

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย ชร.ถ 66-004 บ้านสันไทรงาม - บ้านป่าสักงาม
ตำบลดงมหาวัน ถนนที่มียางธรรมชาติเป็นส่วนผสม กว้าง 6 เมตร ยาว 3,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 20,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน / องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย ชร.ถ 66-004 บ้านสันไทรงาม - บ้านป่าสักงาม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,864,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่นด้วยพาราแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 6 เมตร ยาว 3,450 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,700 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 9,083,685.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 เอกชัย ใจกลม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอง ปลัด อบต.ดงมหาวัน
7.2 สุวิน ไชยสาร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.3 เอกชัย วัฒนโพธิ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
7.4 ภัทรภณ อุดใจ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
7.5 สมเกียรติ สิทธิไสด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

สมเกียรติ สิทธิไสด

01 เมษายน 2562 09:39:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ลย.ขร.ถ 66-004 บ้านสันทรายงาม - บ้านป่าสักงาม ตำบลดงมหาวัน ถนนที่มีมาตรฐานชาติเป็นส่วนผสม กว้าง 6 เมตร ยาว 3,450 เมตร
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	20,700.000	13.59	281,313.00	1.3655	18.55	384,132.90
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	20,700.000	303.13	6,274,791.00	1.3655	413.92	8,568,227.11
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 ตีเส้นจราจรสี THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	860.000	111.83	96,173.80	1.3655	152.70	131,325.32
รวมราคากลาง								9,083,685.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย ชร.ถ 66-004 บ้านสันไทรงาม - บ้านป่าลึกงาม ตำบลงมหวาน ถนนที่มีมาตรฐานเป็นส่วนผสม กว้าง 6 เมตร ยาว 3,450 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลงมหวาน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลงมหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลงมหวาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย ชร.ถ 66-004 บ้านสันโทรงาม - บ้านป่าสักงาม ตำบลดงมหาวัน ถนนที่มียางธรรมชาติเป็นส่วนผสม กว้าง 6 เมตร ยาว 3,450 เมตร
หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน




(สุริน ไชยสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(สมเกียรติ สิทธิโสດ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย ใจกลม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย วัฒนโพธิ์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(กัทธภณ สุตใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย ชร.ถ 66-004 บ้านสันไทรงาม - บ้านป่าสักงาม ต้า ~~X~~

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1		งานผิวทาง							
1.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1.1		งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	20,700.000	13.59	281,313.00	1.3655	18.55	384,132.90
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,700.000	303.13	-6,274,791.00	1.3655	413.92	8,568,227.11
4.1	1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	20,700.000	111.83	96,173.80	1.3655	152.70	131,325.32
5.1	1.1.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	860.000					
	2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1	ตีเส้นจราจรสี THERMOPLASTIC PAINT							
TOTAL									9,083,685.33